
Recyklátory betonových směsí
SO

LI
DS

-L
IQ

UI
D 

SE
PA

RA
TI

ON

PATENTOVÁNO

CONSEP® 5000



CONSEP® 5000 je zařízení určené pro obnovu zbytkového betonu a oplachové vody z domíchávačů a čerpadel 
betonu, které se vracejí zpět na základnu z místa pokládky. Zařízení CONSEP® 5000 bylo navrženo pro 
betonárny a exceluje díky své účinnosti, spolehlivosti a inovativnímu řešení.

CONSEP® 5000 je odpovědí na poslední environmentální standardy, které jsou dnes kladeny na výrobce 
betonových směsí:

•  Recyklace odseparovaných tuhých částic  

•  Maximální výkon recyklace
 (normálně naředěného betonu) až 20 m3/h

•  Oddělení jemných částic již od 0.2 mm

•  Zásah do životního prostředí

•  Prevence znečišťování odpadem

•  Recirkulace odpadní vody

Zpětné použití materiálu do výroby

Kapalná složka

Obnova odpadní vody obsahující cement a 
jemné částice < 0.15mm

Pevné částice

Obnova a perfektní 
omytí pevných částic

(štěrk a písek) o velikosti 
částice > 0.15mm

Re
cy

kl
át

or
y 

be
to

no
vý

ch
 s

m
ěs

í
CO

NS
EP

®
 5

00
0 INNOVATIVNÍ A ÚSPORNÝ SYSTÉM RECYKLACE

Technické parametry

• PATENTOVANÉ inovativní modulární díly z 
technopolymeru SINT™ 

• Technopolymerové díly SINT™ jsou nelepivé a vysoce 
odolné proti abrazi

• Šnekovnice má nelepivý a abrazi odolný povrch

• Žlab je vyložen nelepivou abrazi odolnou vysýlkou

• Vstupní jímka se samoregulačním vsypem

• Inspekční otvory pro vizuální kontrolu a přístup do stroje

• Speciální patní ložisko

• Pozinkované dílce odolné korozi

• Integrovaná ovládací jednotka 



CONSEP®

Výkon: 20 m3/h zbytkového betonu

Výhody

Úspora energie díky zkrácenému času běhu

Nízká spotřeba omývací vody

Snadná údržba, jednoduchá a rychlá

Řízená kontrola průtoku při vyprazdňování

Perfektní omytí zbytkového štěrku a písku

Různé příslušenství pro specifické požadavky

Další příslušenství

• Filtr odseparovaných pevných částic

Volitelné příslušenství

• Výkon: 20 m3/h zbytkového betonu       
(výkon bufferu je 5 m3)

• Souběžné vyprazdňování 2 vozidel

• Vysoká účinnost oddělení pevných částic 
díky velkému objemu omývací vody

• Rychlé vyprázdnění domíchávačů

CONSEP® + Buffer

• Výkon: 20 m3/h zbytkového betonu

• Třídič dělí pevné částice na dvě kategorie: 
do 5 mm a větší než 5 mm

CONSEP® + Classifier

Komplexní řešení pro rychlé vyprázdnění domíchávačů, 
velký vyprazdňovaný objem a vytřídění pevných částic.

CONSEP® +
Classifier + Buffer



Aplikace

www.wamgroup.com

20
30

01
19

6 
   

   
   

Ř
íje

n 
20

15
   

   
   

Vy
m

ez
uj

em
e 

si
 p

rá
vo

 m
ěn

it 
te

ch
ni

ck
é 

sp
ec

ifi
ka

ce
.

www.has.cz


